

Bjertnestunet velforening

Bjertnestunet Utvikling AS

Gjerdalsveien 2

3442 Hyggen

Oppaker, 03. januar 2019

INNSPILL VEDR LEKEPLASSER PÅ BJERTNESTUNET

Viser til flere møter høsten 2018 vedr deres planer for etablering av lekeplasser på Bjertnestunet. I den sammenheng ønsker vi å påpeke risikofaktorer som er viktig for oss beboere som vi ønsker dere skal hensyn ta, samtidig har vi en par ønsker ift vedlikehold og drift av disse.

Risiko vurdering

Trafikkfarer:

Området dere har skisserte at den store lekeplassen skal ligge, mellom Bjertnesgrenda og Sliperisvingen/100 meter skogen, ønsker vi revurdert. Vi vet at det allerede er lagt til rette for en akebakke i området og at dette ligger sentralt ift hele feltet. Dessverre sliter vi med at beboere og de som besøker Bjertnestunet ofte kjører i 80 km/t i Bjertnesgrenda, fartsgrenser overholdes iallfall ikke. Vi ser derfor at området vil ligge for nære biler med høy hastighet og vi anser det som farlig å ha et lekeområde så tett opp til veien.

Vårt ønske er at nærmiljøanlegget legges til dagens fotballøkke og området rundt denne. Da vil vi foreldre enkelt ha kontroll på våre minste i all lek og aktivitet.

Ellers ønsker vi å nevne at Velforeningen har etablert en egen trafikkgruppe, som jobber med trafiksikkerhet, da vi dessverre ser at det kjøres generelt alt for fort på feltet. Vi har sendt ut skriv, har snakket til de vi ser kjører for fort, m.m., men det ser ikke ut til å hjelpe noe på farten generelt. Vi jobber derfor videre med fysiske hindringer som vil tvinge farten ned og prøver å få kommunen på banen ift dette.

Glomma – en fare og en glede

Glomma er en vakker del av Bjertnestunet og spesielt parken og tur mulighetene som ligger langs og området ned mot Glomma. Dette har beboerne og andre, stor glede av. Men vann og derigjennom Glomma er også et trekkplaster på små barn og er mange foreldres store skrekk. Mange er redde for små barn skal komme seg ned, uten å være sammen med en voksen og havne i elva, i verste fall drukne. Vi har diskutert og er enig i at sperringene må vi foreldre sette i barnas hoder og lære de hvordan man lever godt sammen og ved en elv, men vi ønsker at det ikke lages en lekeplass som har utsyn til Glomma for mindre barn, slik at de får noe som trekker dem ned mot elva.

Vi purrer igjen opp at det gjøres noe med den falleferdige hytta som ligger på fellesområdet ned mot Glomma. Dette har vi tatt opp med dere gjentatte ganger, uten at det har skjedd noe. Beboerne har observert narkomane og fulle mennesker ned ved og i denne hytta. Den er til stor sjenanse for oss beboere og vi ønsker at denne rives raskest mulig.

Drift og vedlikehold

Vi ønsker å drive Bjertnestunet Velforening basert på mest mulig dugnad og minst mulig faste vedlikeholdskostnader. Vi har allerede mange meter med privatvei som vi må avsette penger til drift og vedlikehold for. Derfor er budsjettene våre allerede ganske sprenge på å kunne ta imot mer vedlikehold som vi ikke kan gjøre selv. Samtidig så sliter vi med å få beboerne til å stille opp på dugnad, de fleste har nok med eget hus og tomt. Mange av fellesområdene blir derfor ikke vedlikeholdt.

Vårt ønske er at dere ikke sprer lekeapparater rundt på området, med en huske her og et lite klatrestativ der, men heller fokuserer på å få samlet disse. Slik vil dere gjøre vedlikeholdet vesentlig enklere for oss over tid. Alle har vi store og gode tomter, som igjen gjør at de små lekeapparatene har vi på egen tomt, men vi mangler samlingsplasser. Vi har også stor tro på at klarer vi å lage lekeplasser hvor barn i ulike aldre kan samles med voksne, så vil dette ha en positiv effekt på miljøet blant beboerne på Bjertnestunet.

Samtidig så har vi fått innspill fra beboerne om at ungdommen kjeder seg litt og ikke vil være med aktiviteter med små barn. Ungdomsmiljøet på kun Bjertnestunet er heller ikke stort, så å finne en aktivitet som kan tiltrekke seg andre ungdommer, fra Oppakermoen og andre nærmiljø, er ønskelig.


☺ Vi ser frem til en tilbakemelding og håper dere kan ivareta våre ønsker på best mulig måte.

Med vennlig hilsen

Styret i Bjertnestunet Velforening



Leder Robert Tangen



Kasserer Anny M. Nielsen



Sekretær Mina Brenni



Styremedlem Geir-Morten Langås